
effi
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

JOSE

I8 A8R. iJlE
Lota,

DECRETO N. IZ I Y (C)

VISTOS

1.- Decreto N"240 de fecha 03 de Abr¡l del 2018 que aprueba
..CONVENIO OE PROGRAMA APOYO A LA SALUD MENTAL INFANTIL ANO 2018"

2.- Ordinar¡o N'406 de fecha 29.12.2017. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que más
aba.io se indica.

3.- Ordinar¡o N'58 de fecha 0l.03.2018. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que más
abajo se ¡nd¡ca.

4.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscr¡to con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oroán¡ca Constitucional de M unicipalidades,
mod¡flcada por la Ley 19.130 del 19 de Mar¿o de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Munic¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO DE PROGRAMA APOYO A LA SALUD MENTAL INFANTIL AÑO
2018"

NICOLE VEGA ROJAS PSICOLOGA 16 HORAS

2.- El oasto oue oenere el cumolimiento resente Contrato de
NTAL INFANTIL"Prestac¡ón de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "SALU

ANÓTESE, COMUNf QUESE Y HIVESE..

D R CES
AO

POR
INIS MU ICIPAL

N

c

)
ct¡
C

SECRETAR

-Secreta¡ia (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS t
-Carpeta Funcionario /
-c/Prestador I

pe uc na ecu,vssr"{iu.-

NOMERE CARGO HORAS SE[[ANALES HONORARIOS

AR

M

AL
RO RDE EL SEÑO ALCALDE

Distribución:

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

6 329.216 MENSuaL

)

{:,Ti,:H"


